3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 - FAWOR SPÓŁDZIELNIA PIEKARSKO-CIASTKARSKA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 - 000673696

4.Numer KRS 5 - 0000120641

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 ILOŚĆ UDZIAŁÓW 42.
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 210.000 PLN (DWIEŚCIE DZIESIĘĆ TYSIĘCY
ZLOTYCH).

3 4 32 UDZIAŁY ŁĄCZNA WARTOŚĆ 16.000 ZŁ.

4 5 32 UDZIAŁY, ŁĄCZNA WARTOŚĆ 160000,00 ZŁ.

5 8 40 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 200.000,00 ZŁ.

8 12 48 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 240.000 ZŁ

12 22 66 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 330.000 ZŁ.

22 23 67 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 335.000,00 ZŁ.